[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

09.10.2018г.№ 11/02

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Преображенское

На основании заявления депутата Совета депутатов муниципального округа Преображенское Бадулина Алексея Ивановича от 27сентября 2018 года о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Преображенское  по собственному желанию,
в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и подпунктом 9 пункта 7 статьи 8 Устава муниципального округа Преображенское, Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Преображенское Бадулина Алексея Ивановича   в связи с отставкой по собственному желанию с 27 октября 2018 года.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», управу района Преображенское города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское  								Н.И.Иноземцева

image1.wmf